Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пешковская средняя общеобразовательная школа Азовского района

346760, Ростовская область, Азовский район, село Пешково, пер. Октябрьский, 13,
тел.: +7 (86342) 3-01-35, факс +7 (86342) 3-01-35

e-mail pesh2007@yandex.ru
ОКПО 33320560 , ОГРН 1026100508257, ИНН/КПП 6101024714 / 610101001

Протокол
заседания Штаба воспитательной работы № 7

от 20.03.2023 г.
Присутствовали:

1. Малик Т. П. - директор школы
2. Акимова Н.В. - заместитель директора по воспитательной работе, руководитель штаба

воспитательной работы
3. Елисеева Е.В. - советник директора по воспитательной работе
4. Кадченко В.А. - педагог - организатор
5. Прокофьева Н.А. - педагог-психолог
6. Орос И.А. - социальный педагог.
7. Гамаюнова Л.А., Жукова Г.Г. - учителя физической культуры.
8. Шамшура Н.А.- школьный библиотекарь
9. Пожилых Л.И., Рогозина Е.А. - руководитель ШМО классных руководителей
10. Карпенко Т.И. - учитель начальных классов
11. Пикалева О.Л., Рыжакова Н.И. - педагоги дополнительного образования
12. Щербакова А.Ю.- школьная вожатая

Повестка заседания:
1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 6).
2. Об итогах месячника оборонно-массовой и военно-патриотическойработы.
3. О подготовке к реализации программы «Весенние каникулы 2022-2023 года».
По первому вопросу слушали зам. директора по ВР, Акимову Н.В., которая выступила с

результатами выполнения решений протокола №6 заседания ШВР.
Решили: результаты работы по выполнению решений протокола №6 заседания ШВР считать

удовлетворительными.
По второму вопросу слушали зам. директора по ВР, Акимову Н.В., которая представила отчет о

проведенных мероприятиях в рамках месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы:
количество охваченных учащихся и педагогов, количество реализованных мероприятий и посещений
музеев, информацию об оказании гуманитарной помощи участникам СВО, отчет об участиях в
районных мероприятиях.

Решили: работу по данному вопросу считать удовлетворительной.
По третьему вопросу слушали зам. директора по ВР, Акимову Н.В., которая представила

график планируемых мероприятий в период весенних каникул.
Далее выступила социальный педагог, Орос И.А., с предложением плана занятости учащихся,

состоящих на учете, в период весенних каникул.
Решили: утвердить темы мероприятий на весенние каникулы и план занятости учащихся,

состоящих на учете, в период весенних каникул.

Директор школы Т.П. Малик

mailto:pesh2007@yandex.ru